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Rumuński  generał  stwierdził,  że  program  Active  Auroral
Research Program (HAARP) nigdy nie został zamknięty, ale przez
lata był stale ulepszany i aktualizowany.

Ekspert w dziedzinie geoinżynierii, gen. Emil Strainu, opisał
dla  serbskich  mediów  niebezpieczeństwa  związane  z  HAARP.
Nazwał  go  „apokaliptyczną  bronią”,  mówiąc  dziennikarzowi
Draganowi Vujicicowi, że może on potencjalnie zostać użyty do
wojny ekonomicznej, zmian klimatu i kontroli populacji. HAARP
podobnież zaczęty był jako przedsięwzięcie naukowe mające na
celu badanie właściwości i zachowania jonosfery.

„System  HAARP  działa  od  1993  roku”  –  powiedział  Strainu.
„Liczba anten i nadajników rosła z roku na rok, a w użyciu
jest ponad 180 anten i głównych generatorów. Dziś HAARP ma
najwyższą  moc  w  swojej  historii  i  może  wykonywać  misje  w
dowolnym miejscu na świecie”.

Strainu wyjaśnił trzy główne kierunki geoinżynierii. Pierwszym
z nich jest geoinżynieria CO2, której celem jest usuwanie
dwutlenku węgla z atmosfery. Drugi to geoinżynieria słoneczna,
która ma na celu modyfikację ilości promieniowania słonecznego
pochłanianego i uwalnianego do atmosfery ziemskiej.

Geoinżynieria  wojskowa,  trzeci  kierunek,  wykorzystuje
technologie  modyfikacji  środowiska  do  celów  militarnych  we
wszystkich  trzech  środowiskach  –  lądowym,  morskim  i
powietrznym.  Według  Strianu  obecny  problem  „zmian
klimatycznych”  wydaje  się  być  spowodowany  takimi  właśnie
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projektami  geoinżynieryjnymi,  potajemnie  prowadzonymi  przez
dziesięciolecia.

Najpotężniejsza  instalacja  HAARP  znajduje  się  w  Gakona  na
Alasce,  która  została  zamknięta  w  2014  roku  i  dwa  lata
później, w 2016 roku, przeszła pod nadzór University of Alaska
Fairbanks (UAF). Strianu zwrócił jednak uwagę, że była to
przykrywka  armii  amerykańskiej  i  Centralnej  Agencji
Wywiadowczej  do  kontynuowania  operacji  HAARP.

Strianu opowiedział również, że był w obiekcie UAF HAARP i
odkrył,  w  jaki  sposób  używana  jest  broń.  Powiedział,  że
niektóre  z  jego  zastosowań  obejmują  wywoływanie  eksplozji
podobnych  do  tych  powodowanych  przez  bomby  atomowe;
modyfikowanie środowiska i tworzenie huraganów, tornad, trąb
wodnych  i  tsunami  na  obszarach,  na  których  zwykle  nie
występują.

Broń  może  również  generować  trzęsienia  ziemi  i  erupcje
wulkanów, stymulując obszary podatne na takie zjawiska. Może
również zmieniać fale mózgowe i kontrolować procesy myślowe
ludzi.

Biorąc  pod  uwagę  rewelacje  generała,  wielu  w  mediach
społecznościowych wskazuje na HAARP jeśli chodzi o ogromne
trzęsienia ziemi w lutym 2023 r., które nawiedziło Turcję i
Syrię. W katastrofie zginęło co najmniej 54 387 osób.

Strianu  nie  jest  osamotniony  w  stwierdzeniach  na  temat
istnienia broni geoinżynieryjnej. Jego koleżanka z Rumunii,
senatorka  Diana  Iovanovici  Sosoaca,  przekonywała  podczas
przemówienia w rumuńskim parlamencie, że trzęsienie ziemi w
Turcji  mogło  być  wynikiem  użycia  broni  tektonicznej  przez
globalistów  przeciwko  Ankarze.  Zdaniem  senator,  bunt
prezydenta Turcji Recepa Tayyipa Erdogana wobec globalistów
nie został dobrze przyjęty.

https://www.youtube.com/watch?v=KdrOmt3JnWI



Sosoaca  wskazała  na  „150  wstrząsów  wtórnych  [tego]
niszczycielskiego  trzęsienia  ziemi,  z  czego  drugie  było
większe  niż  pierwsze”  jako  dowód  na  sztuczny  charakter
wstrząsów”. Dodała, że geobroń „istnieje od bardzo dawna” i
„do tej pory była używana bez powodowania zbyt wielu ofiar,
prawdopodobnie do eksperymentów”. „Teraz zostało to wcielone w
życie”  –  zauważyła  senatorka.  „Ale  nikt  nie  pomyślał,  że
ludzie będą musieli umrzeć – tak wielu ludzi i w tak straszny
sposób”.

Liczne posty w mediach społecznościowych twierdzą, że HAARP
jest  używany  do  inżynierii  burz  i  fal  upałów.  Niektórzy
sugerowali  nawet  jego  użycie  jako  narzędzia  do  wywołania
paniki klimatycznej i uczynienia ludzi bardziej otwartymi na
politykę blokad klimatycznych. Co gorsza, HAARP został uznany
za narzędzie depopulacyjne.
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